Исх. № ____________
от «___» ___________ 2017 г.

Директору

ТОО «___________________»
г-ну ___________________
Пользуясь случаем, желаем Вам и Вашей компании процветания и финансового благополучия!
Настоящим уведомляем Вас о том, что с «____» ________ 201__ года наименование нашей компании было изменено с Товарищества с ограниченной ответственностью «_______________________» на Товарищество с ограниченной ответственностью «_________________».
В связи с изменением наименования были изменены печать, штампы и фирменный бланк нашей компании. Остальные реквизиты компании, в том числе банковские реквизиты остались прежними без изменений.

Наша компания продолжает осуществлять свою деятельность и нести права и обязательства, принятые на себя до изменения наименования.

С уважением,

Генеральный директор

     ________________
ТОО «______________»

мп